

https://jp.aukey.com/

AUKEY JAPAN(メーカー直営店)

〒999077 CHATHAM COURT TSIM SHA TSUI KL FLAT A, 2/F., DOLFORD MANSION NO.1&3, HONGKONG (+86)18813674374

2019年2月26日

AUKEY オシャレで目に優しいナイトライト LT-T7 が新発売! 点灯した瞬間で癒しの空間を変えてくれる♪

AUKEY は 10 年以上のハードウェア開発の経験を有し、先端技術を採用し信頼性の高い家電製品とスマートフォン周辺機器を開発・生産しております。AUKEY ナイトライト LT-T7(URL: https://amzn.to/2NngsJ9) の 30%オフセールを Amazon.co.jp にて開催致します。2/26(火)~2/28(木)までクーポン「AUKEYTT7」を利用することで、2,788 円(税込み)でご購入いただけます。

シンプルかつ清潔なデザインは、どんな寝室やリビングのインテリアにも合う、お洒落で暖かい光を提供いたします。均一で拡散した光は目に優しく、落ち着いた癒しの空間を感じられて読書、作業やリラックスに最適です。便利なタッチセンサー&長寿命で省エネの LED 電球を採用した、面倒な「手間」と高い「コスト」を削減することができて非常に経済的です。



商品特徴

1、スタイリッシュな間接照明

暮らしをより便利、豊かにするデザイン家電です。インテリアに自然と溶け込む LED ライトは、お部屋に合わせて無段階調光できます。白色のナチュラルなボディと光沢あるセンサー&ベースのセットは小さいながら、柔らかな形で上品な存在感を湛えます。



2、安心&省スペース 軽量で割れにくい、子供にも安心な ABS 素材を採用しています。幅は僅か 10CM でリビン グだけではなく、玄関ホールやお子供の部屋にも相応しいです。



3、幅広いシーンに使える

目に優しい光は良い睡眠を助けるナイトライトだけではなく、夜の寝起き、足元灯や読書灯として、授乳/オムツ換えには、上部のセンサーを叩くとすぐ点灯できるから、使い道広いランプです。



4、ワンタッチ操作で簡単

上部のセンサーにスマホ感覚でタッチするだけで「点灯-消灯」となります。長押すにより無段階で調光します。



5、パッケージ内容



商品仕様

- 消費電力:6W
- 操作方法:タッチセンサー
- 電球種類:LED
- LED の数:20 個
- カラー:ホワイト
- 重量:0.78Kg

商品内容

- 1. AUKEY ナイトライト LT-T7 x1
- 2. AC アダプター x1
- 3. ユーザーマニュアル x1
- 4. 2年間安心保証カード x1

販売価格

3,988円(税込み)

https://amzn.to/2NngsJ9

キャンペーン情報

2019年2月26日(火)~2019年2月28日(木)

商品名	販売価格	税込セール特価	クーポン
AUKEY ナイトライト	3,988 円	2,788 円	AUKEYTT7
LT-T7			

ご注意:

※クーポンは1つのアカウントで1回のみ有効、1回の注文で1枚ご利用いただけます。

※300 台限定、限定数に達しましたら、有効時間以内でも、クーポンが無効となります。予めご 了承ください。

AUKEY について

AUKEY

AUKEY(オーキー)は、10年以上のハードウェア開発の経験を有し、先端技術を採用して信頼性の高い家電製品とスマートフォン周辺機器を開発・生産しております。私たちは細部にこだわって実用性も備えた製品の提供に努めている技術チームです。USB-C アクセサリからスマホレンズ、Bluetooth オーディオ製品まで、私たちはより快適なデジタルライフを提供するため、製品ポートフォリオを継続的に開発および拡張していきます。

AUKEY は Amazon トップグローバルセラーであり、日本、アメリカ、イギリス、ドイツ、カナダ、フランス、スペインなどを中心に 20 カ国以上で販売しております。お客様にご満足いただけるよう、商品づくりを目指し、2 年間安心保証付き、日々サービス向上に努めています。

公式サイト:https://jp.aukey.com/

Twitter:https://twitter.com/AUKEY_jp

Facebook: https://www.facebook.com/Aukey.jp

AUKEY JAPAN (メーカー直営店): https://www.amazon.co.jp/aukey

本件に関する報道関係者からのお問合せ先

AUKEY INTERNATIONAL LIMITED

マーケティング部

メールアドレス : support.jp@aukey.com Twitter: https://twitter.com/AUKEY_jp

Facebook: https://www.facebook.com/Aukey.jp/